
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.0151-00428/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 30 GRUDNIA 2010 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) § 2 ust.  1 lit.  b uchwały Nr XLI/403/09 z dnia  
29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr OR.I.0151-00411/10 z dnia 20 grudnia 2010 roku § 1 w rozdz. 80104 – 
Przedszkola  otrzymuje brzmienie:

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

80104 Przedszkola
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 6
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 15
- wydatki bieżące

72     200 zł  
72 200 zł

72 200 zł

38     400 zł  
38 400 zł

38 400 zł

9     800 zł  
9 800 zł

9 800 zł

5     500 zł  
5 500 zł

83 100 zł
83 100 zł

83 100 zł

39 900 zł
39 900 zł

39 900 zł

-
-

-

500 zł
500 zł

1



w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 1
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 5
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 9
- wydatki bieżące
w tym:

5 500 zł

7     800 zł  
7 800 zł

7 800 zł

7     800 zł  
7 800 zł

7 800 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

500 zł

-
-

-

-
-

-

4     650 zł  
4 650 zł

4 650 zł

880 zł
880 zł

880 zł

4     910 zł  
4 910 zł

4 910 zł

1     900 zł  
1 900 zł

1 900 zł

8 500 zł
8 500 zł

2



- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 16
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 18
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 19
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

2     900 zł  
2 900 zł

2 900 zł

8 500 zł

4     560 zł  
4 560 zł

4 560 zł

8 300 zł
8 300 zł

8 300 zł

9     000 zł  
9 000 zł

9 000 zł

-
-

-

§ 2

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

po stronie dochodów

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
- dochody bieżące
C. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA
3. na zadania własne
z czego:
- sfinansowanie wydatków związanych 

12     864 zł  

12 864 zł
12 864 zł

12 864 zł

-

-
-

3



z prowadzoną akcją przeciwpowodziową 12 864 zł -

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

754 

801

75023

75075

75478

80101

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
- wydatki majątkowe

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
- wydatki majątkowe
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- związane z realizacją statutowych zadań

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacja statutowych zadań

w tym podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacja statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
z czego:

- związane z realizacja statutowych zadań

5 650 zł
950 zł

950 zł

4     700 zł  

-
4 700 zł

4 700 zł
-

12     864 zł  

12     864 zł  
12 864 zł

303 zł
12 561 zł

30     180 zł  
30     180 zł  
30 180 zł

30 180 zł

30     180 zł  
30 180 zł

30 180 zł

-
-

-

5 650 zł
-

-

5 650 zł

950 zł
4 700 zł

-
4 700 zł

-

-
-

-
-

30     180 zł  
30     180 zł  
30 180 zł

30 180 zł

-
-

-

20     000 zł  
20 000 zł

20 000 zł

4



900

90002

90095

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacja statutowych zadań

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Gospodarka odpadami
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

-
-

-
2     000 zł  

-
-

-

2     000 zł  
2 000 zł

2 000 zł

10     180 zł  
10 180 zł

10 180 zł

2     000 zł  

2     000 zł  
2 000 zł

2 000 zł

-
-

-

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostce samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

751

75109

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zdań

6 zł

6 zł

6 zł

6 zł
-

6 zł

6 zł

6 zł

-
6 zł

§ 3

5



Dokonuję zmniejszenia planu dotacji celowej w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok

o kwotę                         12 864 zł

po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

75478

2030

OGÓŁEM:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
pastwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB.I.3011/154/60/10
z dnia 30 grudnia 2010 roku

środki pochodzące z rezerwy celowej 
cz. 83, poz. 4

12 864 zł

12     864 zł  

12     864 zł  

12 864 zł

-

-

-

-

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

75478

3030

4210

OGÓŁEM:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

(Biuro ds. przeciwpożarowych)

Zakup materiałów i wyposażenia

(Biuro Zarządzania Kryzysowego)

12 864 zł

12     864 zł  

12     864 zł  

303 zł

12 561 zł

-

-

-

-

-

6



dot. wydatków związanych 
z prowadzoną akacją 
przeciwpowodziową

§ 4

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

801

75075

80101

4170
4210
4300

4010

4110
4120
4210
4260
4270

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(Wydział Strategii Rozwoju Miasta )

z zadań: umowy zlecenia związane
z realizacją strategii rozwoju miasta, 
promocja miasta z przeznaczeniem 
na: wydatki związane z promocją 
miasta

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych

z zadania:
- pochodne od wynagrodzeń, opłaty 
za energię elektryczną, remonty 
w szkołach podstawowych
z przeznaczeniem na:
wynagrodzenia osobowe 

42 903 zł

6     300 zł  
6     300 zł  

4 700 zł
1 600 zł

-

35     603 zł  
31     790 zł  

-

1 160 zł
450 zł

-
25 000 zł
5 180 zł

42 903 zł

6     300 zł  
6     300 zł  

-
-

6 300 zł

35     603 zł  
31     790 zł  
1 610 zł

-
-

30 180 zł
-
-

7



80110

80148

4010

4110
4120

4260
4270

4210

4210

4010

4110

4010

4040
4110

pracowników szkół, zakup 
materiałów biurowych, środków 
czystości, prasa, opał

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

MZOPO
Zakup energii
Zakup usług remontowych

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Zakup materiałów i wyposażenia

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

(Gimnazjum Nr 2)

Stołówki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne

z oszczędności na dodatkowym 
wynagrodzeniu rocznym, pochodne
od wynagrodzeń z przeznaczeniem na
wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

1     610 zł  
-

1 160 zł
450 zł

30     180 zł  
25 000 zł
5 180 zł

-
-

-
-

3     300 zł  
-

3 300 zł

513 zł
-

430 zł
83 zł

1     610 zł  
1 610 zł

-
-

-
-
-

20     000 zł  
20 000 zł

10     180 zł  
10 180 zł

3     300 zł  
3 300 zł

-

513 zł
513 zł

-
-

8



854
85401

4010

4040

4010

4110

4010

4040
4110

Gimnazjum Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przedszkole Publiczne Nr 3 
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

(Gimnazjum Nr 2)

z oszczędności na dodatkowym 
wynagrodzeniu rocznym,
 z przeznaczeniem na:
wynagrodzenia osobowe 
pracowników pochodne od 
wynagrodzeń

430 zł
-

430 zł

83 zł
-

83 zł

1     000 zł  
1     000 zł  

-

1 000 zł
-

430 zł
430 zł

-

83 zł
83 zł

-

1     000 zł  
1 000 zł

575 zł

-
425 zł

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostce samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

751

75109

4110
4410

OGÓŁEM:

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie
Składki na ubezpieczenia społeczne
Podróże służbowe krajowe

(Wydział Organizacyjny)

6 zł

6 zł

6 zł

6 zł
-

6 zł

6 zł

6 zł

-
6 zł

9



dot. przygotowania 
i przeprowadzenia II tury wyborów 
zarządzonych na dzień 05.12.2010 
roku

§ 5

Dokonuję przeniesień między rozdziałami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 
rok.

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

900

75023

75075

6060

6069

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin( miast) i miast na 
prawach powiatu
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

(Wydział Organizacyjny Referat 
Administracyjno-Gospodarczy)

z zadania:
- zakup programu płacowo-
kadrowego

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

(Wydział Strategii Rozwoju Miasta
Referat Promocji)

z przeznaczeniem na:
- projekt „System Informacji 
Kulturalnej Ziemi Wodzisławskiej”

Gospodarka komunalna i ochrona 

2 950 zł

950 zł
950 zł

950 zł

-
-

2     000 zł  

2 950 zł

950 zł
-

-

950 zł
950 zł

2     000 zł  

10



90002

90095

4210

4210

środowiska
Gospodarka odpadami
Zakup materiałów i wyposażenia

(Służby Komunalne Miasta)

z przeznaczeniem na:
- zakup części do śmieciarki

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

(Służby Komunalne Miasta)

z zadania:
- materiały do bieżącej działalności

-
-

2     000 zł  
2 000 zł

2     000 zł  
2 000 zł

-
-

§ 6

Wykonanie zarządzenie powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław Kieca

11


